
  Uchwała  Nr XXXIV)251)2013
Rady Gminy Wijewo

z dnia 31 października 2013r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIII/239/2013 Rady Gminy Wijewo  z dnia 30 września 
                    2013r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013r., poz. 594/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXXIII/239/2013 Rady Gminy Wijewo  z dnia 30 
września 2013r. w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2013 rok: 
1. Postanowienie § 1 treści uchwały otrzymuje brzmienie:
    „ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w kwocie 61.503,00zł, 
           zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.
       2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5 Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu 
           gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 
           publicznych na 2013 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
       3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych z 
           realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
           ustawami na 2013 rok oraz plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań 
           bieżących na 2013 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.
       4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 4 Wydatki przekazywane innym jednostkom na 
           realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2013 rok, 
           zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”
2. Postanowienie § 3 treści uchwały otrzymuje brzmienie:
  „§ 2 Uchwały Nr XXV/190/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie   
    budżetu gminy na 2013 rok otrzymuje brzmienie:
    1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 22.315.929,05zł,  
         zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.
    2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 10.642.058,05zł, w 
         tym:
         1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 7.709.781,05zł, w tym na:
             - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.666.794,48zł,
             - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.042.986,57zł,
        2/ dotacje na zadania bieżące 607.286,00zł,
       3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.064.991,00zł,
       4/ obsługę długu publicznego 260.000,00zł.
    3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 11.673.871,00zł, 
        zgodnie z Załącznikiem Nr 6, w tym:
       1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.673.871,00zł, w tym na 
           programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
           części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
           9.319.982,00zł.
    4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:



        1/ wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych   
            ustawami w wysokości 1.704.085,05zł i wydatki związane z realizacją własnych zadań 
           bieżących gmin w wysokości 150.267,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 
       2/ wydatki przekazywane innym jednostkom na realizację zadań realizowanych w drodze 
           umów lub porozumień między jst w wysokości 14.380,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 
           4.” 
3. Określa się Załącznik Nr 5 – Zmiany – Wydatki przekazywane innym jednostkom na realizację 
    zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2013 rok.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 30 września 2013 
roku i podlega ogłoszeniu.       



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIV/251/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia   października 2013r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXIII/239/2013 Rady Gminy Wijewo  z dnia 30 września 2013r.

             Dokonuje się zmiany postanowień Uchwały Nr XXXIII/239/2013 Rady Gminy Wijewo  z 
dnia 30 września 2013r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok  poprzez aktualizację 
zapisów w § 1 i § 3 oraz określenie załącznika nr 5 w zakresie wydatków przekazywanych 
innym jednostkom na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jest na 2013 rok.

Opracował: Referat Finansów


